



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77002603
Name	Bubble Tea Boba Set Blueberry, Passionfruit & Cherry
Ingredients	<p>Blueberry Boba: Water, Fructose, Blueberry Juice 14.3%, Thickeners (Acetylated Distarch Phosphate, Seaweed Extract, Blueberry Boba: Xanthan Gum), Acidity Regulators (Calcium Lactate &amp; Citric Acid), Blueberry Flavour, Sweetener (Sucralose), Colour: Contains Sweeteners. Attention: E163 (Anthocyanin) &amp; E153 (Carbo Vegetabilis), Preservative (Potassium Sorbate).</p> <p>, Cherry Boba: Water, Fructose, Cherry Juice 14.5%, Thickeners (Acetylated Distarch Phosphate, Seaweed Extract, Cherry Boba: Xanthan Gum), Acidity Regulators (Calcium Lactate &amp; Citric Acid), Cherry Flavour, Colour: E160a (Beta carotene), Contains Sweeteners. Attention: Vitamin C, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).</p> <p>, Passion Fruit Boba: Water, Fructose, Passion Fruit Juice 14.3%, Thickeners (Acetylated Distarch Phosphate, Seaweed Passion Fruit Boba: Extract, Xanthan Gum), Acidity Regulators (Calcium Lactate &amp; Citric Acid), Passion Fruit Flavour, Colour: E160a Contains Sweeteners. Attention: (Beta-carotene), Vitamin C, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).</p>
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	3x150g
Manufacturer's name and address	The TeaShed,
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	100 (Blueberry Boba)
Energy	86 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	21.00g
Of which sugars	19.00g
Fibre	0.00g
Protein	0.00g
Salt	0.04g
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	100g (Cherry Boba)
Energy	89 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	22.00g
Of which sugars	20.00g
Fibre	0.00g
Protein	0.00g

Salt	0.04g
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	100 (Passion Fruit Boba)
Energy	82 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	21.00g
Of which sugars	17.00g
Fibre	0.00g
Protein	0.00g
Salt	0.08g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes